Musikfreunde Baden
Probenplan Herbst 2020

Mozart — Divertimento B-Dur KV137
Gounod — Petite Symphonie
Hummel — Oboenkonzert
Beethoven — Ouvertire zu “Die Geschopfe des Prometheus®

Solist: Andreas Péttler, Oboe
Dirigent: Andelko Igrec

Damit wir alle moglichst gesund bleiben, mdchte ich euch bitten, bei den Proben und dem Konzert die
folgenden Regeln zu beachten:

- zeitgerechtes Erscheinen, damit es kein Gedrangel gibt

- Betreten des Gebaudes nur mit Mund-Nasenschutz, am Eingang Hande desinfizieren

- Abnehmen des Mund-Nasenschutzes erst am Platz in der Probe

- in der Pause bzw. am Ende der Probe - wieder Mund-Nasenschutz auf

- durchgehend auf mind. 1m Abstand zu allen anderen achten

Do, 3. Sept.
Do, 10. Sept.
Do, 17. Sept.

Do, 24. Sept.

Do, 1. Oktober
Do, 8. Oktober
Do, 15. Oktober
Do, 22. Oktober
Do, 29. Oktober
Do, 5. November
Sa, 7. November
Do, 12. November
Sa, 14. November

19:00
19:00

19:00-20:15
20:30
anschl.

19:00-21:30
19:00-21:30
19:00-21:30
19:00-21:30
19:00-21:30
19:00-21:30
19:00-21:30
14:00-17:30
19:00-21:30
14:00-15:00
16:00

Proben- und Konzertorte:

Treffpunkt Eispeter, Spaziergang Kurpark
Aufwarmrunde Biondekgasse (mit Instrumenten)

Probe Biodekgasse Festsaal
Generalversammlung Biondekgasse Festsaal
Besuch Heuriger Schwabl, Germergasse

Probe Orchester Biodekgasse Festsaal

Probe Orchester Biondekgasse Festsaal

Probe Orchester Biondekgasse 3. Stock

Probe Orchester Biondekgasse Festsaal

Probe Orchester Biondekgasse Festsaal

Probe Orchester Biondekgasse Festsaal

Probe Tutti, Biondekgasse 3. Stock
Probennachmittag Tutti Biondekgasse Festsaal
Generalprobe Tutti Biondekgasse Festsaal
Anspielprobe Stadtpfarrkirche Baden — St. Stephan
Konzert Stadtpfarrkirche Baden — St. Stephan

Biondekgasse: Bundesgymnasium Baden - Biondekgasse 6, 3. Stock, Musiksaal 2
bzw. Festsaal, 1. Stock
St. Stephan: Stadtpfarrkirche Baden — St. Stephan, Baden - Pfarrplatz 1

Kontakt: Maria Zeugswetter, zeugswetter@kabsi.at, Tel: 0699-108 59 004
Reinhild Hofinger, reinhild.hofinger@me.com, Tel: 0680-315 7604

Stand: 6. Aug. 2020
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